様式第３号(第５条関係)

博物館登録事項等変更届

年  月  日

  岡山県教育委員会 殿

博物館名

届出者名

  博物館法(昭和26年法律第285号)第15条第1項の規定により，次のとおり届け出ます。

変 更 事 項 変 更 年 月 日 変 更 の 内 容 変 更 の 理 由

年 月 日

年 月 日

年 月 日

年 月 日

年 月 日

年 月 日